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                FrPs landsstyre peker på regjeringssamarbeid med Høyre

        Denne helgen har FrP avholdt sitt landsstyremøte hvor blant annet strategien frem til stortingsvalget i 2025 har blitt diskutert.
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                Partileder Sylvi Listhaug kom med sin anbefaling på fredag og pekte på at partiet har hatt gode erfaringer med å samarbeide med Høyre, men ikke med Venstre og KrF. Listhaug mener det ble for lite gjennomslag og en politikk som ikke endret Norge nok i vår retning.

-Derfor er min anbefaling at vår målsetning er en FrP- og Høyreregjering, sa Listhaug.

Hun fortsatte slik: -Men det forutsetter mandat fra velgerne. Styrke og forhandlingsposisjon som gir ny politikk. Det forutsetter skikkelige politiske gjennomslag. Vi er bare interessert i å regjere dersom det betyr at vi får endre Norge til det bedre gjennom tydelige FrP-gjennomslag.

Landsstyret har i helgen diskutert partiets overordnede strategi, og vedtatt følgende etter partilederens forslag:

	FrPs mål ved Stortingsvalget 2025 er å skifte ut Støre-regjeringen med en regjering bestående av FrP og Høyre. Dersom valgresultatet krever det kan FrP også forhandle med andre parti for å sikre et parlamentarisk grunnlag for en FrP/H-regjering. 

	Valgresultatet og betydelige politiske gjennomslag for våre kjernesaker vil være avgjørende for Fremskrittspartiets eventuelle deltagelse i en regjering etter valget.

	For FrP er det naturlige utgangspunktet for regjeringsforhandlinger at det største partiet i regjering skal ha statsministeren. 

	Landsstyret fatter endelig vedtak om evt. regjeringsdeltagelse fra FrPs side når et evt. forhandlingsresultat foreligger.
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Vi bruker informasjonskapsler (cookies)

        Som de aller fleste nettsteder bruker vi informasjonskapsler (cookies) for at du skal få en optimal brukeropplevelse. Vi kommer ikke til å lagre eller behandle opplysninger med mindre du gir samtykke til dette. Unntaket er nødvendige informasjons-kapsler som sørger for grunnleggende funksjoner på nettsiden.
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        Vær oppmerksom på at blokkering av enkelte informasjons-kapsler kan påvirke hvilket innhold du ser på siden. Du kan lese mer om bruk av informasjonskapsler i vår personvernerklæring

        Under kan du se hvilke informasjonskapsler (cookies) vi bruker og hvordan du administrerer dem:

        
        
            Nødvendige cookies

        

        Sikrer grunnleggende funksjoner, nettstedet vil ikke kunne fungere optimalt uten slike informasjonskapsler. Disse er derfor vurdert som nødvendige og lagres automatisk uten foregående samtykke.
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        Disse informasjonskapslene gir oss innsikt og forståelse av hvordan nettsiden vår brukes av besøkende. Vi bruker analyseverktøyet Google Analytics som blant annet kan fortelle oss hvor lenge en bruker oppholder seg på siden eller hvilken side man kommer fra. Informasjonen vi henter er anonymisert.
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        Ved å huke av for denne tillater du bruk av tredjeparts-informasjonskapsler, som gjør at vi kan tilpasse innhold basert på det som engasjerer deg mest. Disse hjelper oss å vise skredder-sydd innhold som er relevant og engasjerende for deg, for eks-empel i form av annonser eller reklamebanner.
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